附件5：

温州职业技术学院

在职教师博士研究生学位进修协议书

甲方：温州职业技术学院

乙方：                身份证号：

为了进一步加强我院师资队伍建设，提高广大教师的学历层次、业务水平和科研能力，完善教师在职攻读博士研究生学位管理制度。现根据进修工作原则和进修条件要求等，甲方已批准乙方于      年    月起参加
（学校）             （专业）博士研究生学位进修,修业年限为      年，按录取通知书规定其中脱产时间为        年     月至        年    月。经双方协商，签订协议如下：
一、乙方职责：

1. 考取全日制统招博士研究生的脱产学习时间不超过四年；考取各类非全日制博士研究生的脱产学习时间累计最长为一年。凡超过年限者，不能继续脱产，否则不能享受工资及相关待遇。

2. 学习期间，教师一般不得自主调整学习专业、时间及形式，如因工作需要确需改变的，须报学院批准。

3. 脱产攻读博士研究生学位者每学年必须向其所在系部汇报学习情况，汇报材料须提交人事处一份。

4. 积极参加学院各类课题、项目申报，认真完成学院交办的其他工作，努力为学院的建设、发展贡献才智。

5. 完成进修后须继续在学院工作不少于五年。

二、进修待遇：

1. 非全日制博士研究生一年脱产学习期间享受与学院在岗人员同等国家规定的工资及福利，不享受校内岗位津贴。

2. 全日制统招博士研究生脱产学习期间，学院停发其工资福利待遇，停缴住房公积金。毕业后按期返校者，学院将补发其与在岗人员同等国家规定的工资及福利。

三、进修费用:

学费、交通费和住宿费等相关费用自理。
四、奖惩规定：

1.按期毕业回校工作者，学院给予一次性奖励2万元。

2.取得博士学位后工作服务期为五年，未满服务期限除须返还脱产进修学习期间的工资、补贴、校内岗位津贴、所有福利（包括公积金、社保费用等）待遇外，每减少一年工作时间，按每年一万元累计向学院交纳违约金，不满一年按一年计。

五、其他约定：

  允许脱产一年，并按要求取得博士毕业和学位证书；脱产期间每学期回校汇报学习情况一次。

本协议一式二份，甲乙双方各执一份。

甲方代表签字：                        乙方签字：

（人事部门代章）

年  月  日                          年  月  日

PAGE
2